UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔỊ VU ̣

Số:          /SNV - CCHC

V/v rà soát, đăng ký

 DVCTT toàn trình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày      tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Quyết định số 179/QĐ-BNV ngày 15/3/2024 của Bộ Nội vụ về

Công bố danh mục TTHC cấp địa phương thuộc phạm vi quản lý nhà nước của

Bộ Nội vụ đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình. Kế hoạch số

22/KH-UBND ngày 29/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về thực hiện Nghị quyết

số 02/NQ-CP ngày 05/01/2024 của Chính phủ về những nhiệm vụ, giải pháp chủ

yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm

2024. Giám đốc Sở đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo

thực hiện một số nội dung sau:

Rà soát, đăng ký 100% các TTHC đủ điều kiện thực hiện DVC trực tuyến

toàn trình lĩnh vực Nội vụ thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện,

UBND cấp xã đảm bảo theo đúng quy định tại điểm a, Khoản 1, Điều 11 của Nghị

định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy định về việc cung

cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi trường

mạng. (kèm theo Phụ lục 1,2).

Kết quả rà soát theo Phụ lục gửi Sở Nội vụ trước ngày 12/4/2024, để tổng

hợp, báo cáo theo quy định. (kèm theo Quyết định số 179/QĐ-BNV; Kế hoạch số

22/KH-UBND)

Sở Nội vụ đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm

triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:20:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T16:17:17+0700

		2024-04-08T16:17:28+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T16:18:27+0700